



Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 10768438

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 10768438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Michael Nørgaard

Susanne Biel Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på 336 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 27 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.817 t.kr. pr. 30. september 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		248.022	269.601
Af- og nedskrivninger		(245.902)	(108.456)
Driftsresultat		2.120	161.145
Andre finansielle indtægter		535	0
Andre finansielle omkostninger	1	(401.718)	(107.330)
Resultat før skat		(399.063)	53.815
Skat af årets resultat	2	63.406	(26.794)
Årets resultat		(335.657)	27.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(335.657)	27.021
Resultatdisponering		(335.657)	27.021

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		24.315.954	12.859.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.269	154.177
Materielle aktiver	3	24.435.223	13.013.234
Anlægsaktiver		24.435.223	13.013.234
Andre tilgodehavender		8.500	11.162
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.941	0
Periodeafgrænsningsposter		32.216	15.984
Tilgodehavender		100.657	27.146
Likvide beholdninger		0	284.253
Omsætningsaktiver		100.657	311.399
Aktiver		24.535.880	13.324.633

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		2.516.766	2.852.423
Egenkapital		2.816.766	3.152.423
Udskudt skat		174.000	178.000
Hensatte forpligtelser		174.000	178.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.129.723	2.267.946
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.129.723	2.267.946
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	138.643	136.149
Bankgæld		2.434.072	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.396.256	6.776.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.450	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	10.891
Anden gæld		428.970	802.664
Kortfristede gældsforpligtelser		19.415.391	7.726.264
Gældsforpligtelser		21.545.114	9.994.210
Passiver		24.535.880	13.324.633
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	2.852.423	3.152.423
Årets resultat	0	(335.657)	(335.657)
Egenkapital ultimo	300.000	2.516.766	2.816.766

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	269.696	30.407
Renteomkostninger i øvrigt	90.123	76.826
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	97
Øvrige finansielle omkostninger	41.899	0
	401.718	107.330

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(4.000)	16.000
Refusion i sambeskatning	(59.406)	10.794
	(63.406)	26.794

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.531.580	174.540
Tilgange	11.667.891	0
Kostpris ultimo	25.199.471	174.540
Af- og nedskrivninger primo	(672.523)	(20.363)
Årets afskrivninger	(210.994)	(34.908)
Af- og nedskrivninger ultimo	(883.517)	(55.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.315.954	119.269

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	138.643	136.149	2.129.723	1.556.370
	138.643	136.149	2.129.723	1.556.370

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld og bankgæld i tilknyttet virksomhed er deponeret ejerpantebrev nom. 250.000 kr. i ejendom.

Samlet bankgæld pr. 30.09.2020 omfattet af sikkerheden udgør 2.434 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 12.496.521 kr.
